Plasbieto do nalwiia

{Cifras en Pesos)

fnforme de Avance de Gestién Financiera Segundo Trimestre 2022
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado de Cambios en !a Situacién Financiera
Del 1 de abril af 30 de junio de 2022

Concepto Origen Aplicacidén

ACTIVO 218,837,294.18 727,466,919.09
Activo Circulante 173,783.77 518,678,767.21
Efeclivo y Equivalenies 0.00 461,829,694.58
Derachos & Recibir Efective o Equivalentes 0.00 10,956,322.88
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 45,888,749.75
Irventarios G.00 0.00
Almacenes 0.0G 0.00
Estimacitn por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes 0.00 0.60

173,783.77 0.00

Oiros Aclivos Circulartes

Activoe No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebtes, Infraestrictura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacitn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Ofros Aclivos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Girculante

Cuenlas por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corta Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo
Titulos y Valores a Carlo Plazo

Pasivos Diferidos & Corle Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corlo Plazo

Provisiones a Conto Plazo

Oftros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pibfica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fendos y Bienes de Terceros en Garaniia y/fo Administracion a Large Plazo

Provisicnes a Largo Plazo

218,663,510.41
0.00

0.00

0.00
130,315,381.70
0.00

0.00

0.00

0.00
88,348,128.71

610,620,119.81
610,620,119.81
539,856,220.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
70,663,252.49
638.00

0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00

208,791,151.88
64,635,609.81
0.00
18,036,170.84
0.04
2,806,965.45
122,654,047.54
658,358.24
G.00

0.00

994,101,1356.37
967,861,615.04
0.00

C.00
967,851,615.04
.00

0.00

.00

0.0¢

0.00

26,249,620.33
0.00
0.00
26,249,520.33
0.00
0.00
0.00
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Informe de Avance de Gestion Financiera Segundo Trimestre 2022
; Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de abril al 30 de junio de 2022
(Cifras en Pesos)

Protado de Cnalurila

Concepto Origen

Aplicacion

HAGIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 1,269,236,420.74

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido 0.04
Aporlaciones 0.00
Doenaciones de Capital 0,00

(.00

Actualizacién de la Hacienda Pibfica/Patrimonio

1,269,236,420.74
1,258,236,420.74

Hacienda Publica /Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio {Ahorrof Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00
Revaliics 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resuliados de Ejercicios Anteriores 0.c0
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio a.00
Resuftado por Posicidn Monetaria 0.00

0.00

Resultado por Tenencia de Aclivas no Monetarios

367,026,780.27

0.00
0.0¢
0.00
0.00

367,026,780.27
0.00
313,338.97
8,145,579.90
0.00
358,566,861.40

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

sppnsabilidad de emisor.

ES DAVILA
INANZAS

LIC, BLAS J
SECRETARIG X

Lic. XAVIER LAIN HERRERAARROYG
SUBSECR TARIO DE EGRESOS Y
ADMINISTRACION
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